Das mit rothen und grünen Fäden angebängte Siegel ist zerstört .

CCCCXCIII .
Aus dem Archive zu Kappenberg .

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | | Herimannus Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus.
Religiosis quibusque , et hiis precipue , quos cura nostra complectitur , solacium libenter impendimus, eorumorationibus adiuuari preoptantes . Propter quod notum facimus tarn futuris quam presentibus , quod Alber¬
tus cognomento Dunker , quatuor solidos decime quos a nobis in beneficio habebat , uoluntarie nobis resi-
gnauit , cum essemus Capemberg , hac racione , ut eos eidem ecclesie Capenbergensi daremus . Ad quodnos pium prebentes assensum , per manum dilecti nostri Herimanni Abbatis eosdem quatuor solidos deci-
me, iam dicte ecclesie Capenbergensi donauimus, specialiter tarnen eos ad luminaria sororum deputantes ,hac utique spe , ut per tale eommonitorium benigna nostri reeordatio earum semper mentibus infulgeat.
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Horum autem quatuor solidorum duos dabit uillicus curtis Vdenchof , de manso qui in eandem curtim pcr-

tinet , et ex eadem colitur. Et est Vdenchof in parrochya Seprode , curtis Johannis de Dulmene. Alii duo

solidi dabuntur ex curti Heinrici de Dulmene , que uocatur Widelinchof, et est in parrochya Dulmene,
Hane itaque donationem auctoritate nostri firmamus ofßcii , et banno apostolorum Petri et Pauli ac nostro
communimus, eamque presenti apice et sigilli nostri impressione roboramus . Testes huius rei sunt . Symon

capellanus. Phylippus nobilis de Eleu. Ministeriales. Euerhardus de Werne . Israel. Wernerus de Ybbincdorp
et Suetherus filius eius. Albertus de Austria.

Actum anno dominice incarnationis M0 C0 LXXX0 VII1I°. Indictione Vlla.

Das Siegel, dessen Beschaffenheit mit der zuletzt beschriebenen Form übereinstimmt , ist mit rothen Fäden angehängt .

CCCCXCIY .

In nomine sancte et individue Trinitatis. | ] Herimannus Dei gratia Monasteriensis episcopus. Debitores

nos esse cognoscimus subditis nostris et presertim domibus religiosis pacem et securitatem rerum suarum

prouidere . Notum igitur facimus tarn futuris quam presentibus Christi fidelibus, quod cella qu§ dicitur

Honholt, a Liutberto de Holenbeke ministeriali sancti Pauli primitus fundata , Sancto Nycasio Remis collata

fuerit , sicut ex manuscriptis ipsius celle accepimus . Hane cellam postmodum heredes et successores

eiusdem Liutberti uidentes sub tarn remotis patronis tepide proficere , suo labore obtinuerunt , quod
abbas sancti Nicasii , consentientibus ceteris fratribus suis , quiequid Juris in eadem cella habebat